（様式第７号）  (PDF)

パネル・体験グッズ等貸出申込書

令和   年   月   日

徳島県立人権教育啓発推進センター
指定管理者
特定非営利活動法人 徳島ヒューマンネット
理 事 長    大 西   智 城  様

[借 用 申 込 者]
団 体 名

代 表 者

住  所

電  話

 下記の通り借用いたします。ただし、重大な故障、損失、破損の場合は弁償することをお

約束いたします。

借 用 期 間 令和  年  月  日（ ） ～ 令和  年  月  日（ ）

利 用 場 所

借 用 目 的

借   用

番号・品名

備   考

（使用日等）

貸 出 日 返 却 日 利用者数

令和    年    月    日（  ） 令和    年    月    日（  ） 名

事務局長 次 長 課 長 回    議